
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN 032023 DEL 28-02-2023 

 

LA RECTORA 

 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

 

Que el día ventiocho (28) de febrero de 2023 por medio de libre elecciones contempladas en el 

Manual de la Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta estudiantil del 28-02-2023, ha sido 

elegido el Consejo Estudiantil en las personas de: 

                                                                              

- Mesas de interés Beginnes: Selene Meneses Jara 

- Mesas de interés Carlos Ardila Lule: Juanita Jimenez Quintero 

- Mesa de interés Gabrielle Chanel: Thiago Duran Ortiz 

- Mesa de interés Julio Mario Santo Domingo: Salome Torres Portillo 

- Mesas de interés Gustave Eiffel: Hanna Sofia Solanilla Mora 

- Mesas de interés William Richard Morris: Samuel David Ospina Julio 

- Mesas de interés Walt Disney: Samuel Quesada Uruena 

- Mesa de interés Steve Jobs: Isabella Ramirez Florez 

- Mesa de interés Carlo Benetton: Samuel David Baéz Villarraga 

- Mesa de interés Carolina Herrera: Juan Jacobo Zapata Portillo 

- Mesa de interés Bill Gates: Nicolas Rodriguez Vargas 

-  

- CONFORMACIÓN DE MESA DIRECTIVA 

-  

- Posteriormente, reunidos los estudiantes del Consejo Estudiantil democráticamente se 

conforma la mesa directiva así: 

-  

- PRESIDENTE: Nicolás Rodríguez Vargas 

- SECRETARIO: Gabriela Porras Manrique 

-  

 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo Estudiantil del Colegio Europeo en las personas de: 

 

- PRESIDENTE: Nicolás Rodríguez Vargas 

- SECRETARIO: Gabriela Porras Manrique 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dada en Ibagué a los 28 días del mes de febrero del año 2023 



 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 2 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


